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SUNUŞ

Medeniyet Sanat hakemli dergisinin beşinci senesi, yayın kurulumuza ek-
lenen ve alanında saygın hocalardan oluşan uluslararası öğretim üyeleri ile 
daha da zenginleşmiştir. İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nin hakemli dergi-
si olarak, hedefimiz hem ulusal hem de uluslararası alanda akademisyen 
ve araştırmacılar tarafından tercih edilen bir yayın olmaktır. Bu özveri ve 
enerji ile çalışmaktayız. Sizlerin de katkı ve destekleriyle buna layık olaca-
ğımıza inanıyoruz.

Bu sayımıza gelen makalelerden dört çalışma, özgün ve nitelikli görülerek 
alanında söz sahibi hakemler tarafından yayınlanmaya değer görülmüştür.

İlk makale Prof. Dr. Abdulgani Arıkan ve Arş. Gör. Sibel Özkan tarafından 
ele alınan “Sosyalist Gerçekçi Fotoğraf ve Tasarım Anlayışının Dergi Ka-
paklarında Kullanımı: Resimli İşçi Dergisi (AIZ) Örneği” isimli araştırmadır. 
Bu makalede yazarlar, 1924’lerin Almanya’sında Berlin Dada sanatçısı John 
Heartfield’ın Resimli İşçi Dergisi, AIZ, için yaptığı fotomontaj çalışmalarını 
incelemektedir. Makale, toplumsal gerçekçiliğin fotoğraf sanatına yansıma-
sına ve bir devlet yönetimi tarafından benimsemesine dikkat çekmektedir.

İkinci makale ise Prof. Dr. Ali Tomak ve Ezgi Şen’in ele aldıkları “Ulusal ve 
Uluslararası Kapsamda Üniversite Tanıtım Filmleri” isimli çalışmadır. Bu 
makalede yazarlar, özellikle dünyadaki farklı bölgelerde eğitimlerini sür-
düren üniversitelerin tanıtım filmlerini ele alarak, bunları kurgu, yöntem ve 
teknik gibi farklı perspektiflerden analiz etmişlerdir. Makale, üniversite gibi 
kurumların kendi imajlarını oluşturmada olumlu bir intiba yaratması, rakip-
lerinden öncelikli olarak hatırlanabilmesi ve hedef kitlesi tarafından olumlu 
bakılması konuları üzerine kurgulanmıştır.

Medeniyet Sanat dergisinin diğer özgün yazısı ise “Kentlerde Post Endüst-
riyel Alanların Yeniden Kullanımı: İstanbul Osmanlı Dönem Sanayi Alan-
ları” isimli makaledir. Makale Doç. Dr. Gülçen Aytaç, Dr. Öğretim Üyesi 
Doğa Dinemiş Aman ve Kahraman Eskidemir tarafından kaleme alınmıştır. 
Araştırma, Osmanlı döneminde İstanbul’daki sanayi alanlarının mekânsal 
yapılarının analiz edilmesi ve yeniden kullanım modelleri üzerine çıkarımlar 
yapması sebebiyle önem kazanmaktadır.

Hakemli dergimizin son makalesi “Aronofsky Sinemasında Tüketimin Ezo-
terik Kodları ve Alegorik Anlatımı” isimli çalışmadır. Dr. Öğr. Üyesi Y. Derya 
Birincioğlu tarafından ele alınan yazıda tüketim kültürü, Darren Aronofs-



ky’nin Requiem for a Dream, The Wrestler gibi filmlerindeki tüketim toplu-
muna yönelik popüler kültür ve ezoterizm kavramları üzerinden yorumlanıp 
eleştirilmektedir.

Bu sayımızda Medeniyet Sanat dergisine makaleleri ile katkı sağlayan 
araştırmacılarımıza, değerli analiz ve yorumları ile hakemlik yapan bütün 
hocalarımıza teşekkür ederiz.

Saygılarımla.
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